MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 1.272, DE 6 DE OUTUBRO DE 2020.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 1.236, de 30/9/2020 para excluir o nome
do servidor Matheus Rocha Silva Pimenta (PROPLAG) da Equipe de Elaboração do
Plano Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação da UFLA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JÚNIOR
Reitor